[image: image1]Общество с Ограниченной Ответственностью

«Производственно-коммерческая фирма
«Трубкомплектсервис»
ИНН: 66 25 023 933
КПП: 66 25 01 001
ОГРН: 102 660 150 27 29
р/счет: 407 028 105 164 201 004 79
к/счет: 301 018 105 000 000 006 74
БИК: 046 577 674

в Уральском банке Сбербанка РФ

Юридический адрес: 623212, Россия,

Сердловская обл., г. Первоуральск,

Динасовское шоссе 3 км, 29
Почтовый адрес: 623101, Россия,

Сердловская обл., г. Первоуральск,

1-е отд. ОПС, а/я 246
Тел./факс: (34392) 6-03-03 (многоканальный)

[image: image2.jpg]A OOO MNK®

TPYBKOM NAEKTCEPBUC

Исх № 287-08 от _21.02.08.
Имеем возможность изготовить и отгрузить следующий металлопрокат:
	ГОСТ
	Сталь
	Диаметр
	стенка
	Стан
	Длинна
	Ед. изм.
	Цена с НДС.

	ГОСТ 8732
	10-20
	38-51
	все
	Стан 30-102
	нд
	тн
	37 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	10
	45-108
	все
	Стан 30-102
	нд
	тн
	30 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	10
	57-121
	все
	Стан 140-1
	нд
	тн
	30 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	10
	73-159
	все
	Стан 160
	нд
	тн
	29 500,00руб/тн

	ГОСТ 8732
	10
	168-203
	все
	Стан 160
	нд
	тн
	30 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	10
	127-159
	все
	Стан 220
	нд
	тн
	30 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	10
	168-219
	все
	Стан 220
	нд
	тн
	33 500,00руб/тн

	ГОСТ 8732
	09г2с
	38-51
	все
	все
	нд
	тн
	39 500,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	09г2с
	45-159
	все
	все
	нд
	тн
	34 000,00руб/тн

	ГОСТ 8732
	09г2с
	168-219
	все
	все
	нд
	тн
	37 000,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	15х-45х
	все
	все
	все
	нд
	тн
	40 100,00руб/тн.

	ГОСТ 8732
	30хгса
	все
	все
	все
	нд
	тн
	41 00,00руб/тн.

	Ту 14-3-190-2004 г/кат
	10-20
	45-219
	все
	все
	нд
	тн
	43 500,00руб/тн

	Ту 14-3-190-2004 тян, т/ст
	10-20
	все
	все
	все
	нд
	тн
	12,50 % к ГОСТ 8732-75

	Ту 14-3-1128-2000
	09г2с
	57-159
	все
	все
	ту
	тн
	37 500,00руб/тн.

	Ту 14-3-1128-2000
	09г2с
	168-219
	все
	все
	ту
	тн
	40 500,00руб/тн.

	Ту 14-3-1128-2000
	20
	57-219
	все

	ту
	тн
	35 000,00руб/тн.

	Ту 14-3-460-2003 тян.
	20 ПВ
	все
	все
	все
	нд
	тн
	56 000,00руб/тн

	Ту 14-3-460-2003 г/к.
	20 ПВ
	45-219
	все
	все
	нд
	тн
	51 000,00руб/тн.

	Ту 14-3-460-2003 тян.
	12х1мф
	все
	все
	все
	нд
	тн
	89 000,00руб/тн.

	Ту 14-3-460-2003 г/к.
	12х1мф
	все
	все
	все
	нд
	тн
	77 000,00руб/тн.

Цена на трубу ГОСТ 8732-78 ст. 35-45 +200 руб. к указанным ценам м/ст. 10-20.
С уважением,
Специалист по отделу продаж

Светлана сот. 89501977979.